
  

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
ЛАЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 
29 марта 2017г.                         с. Лазо                                                          № 85

        О внесении  изменений в постановление  администрации  Лазовского

муниципального  района  от  28.01.2016  №  15а  «  Об утверждении

ведомственного  перечня  муниципальных  услуг  и  работ,  оказываемых  и

выполняемых муниципальными учреждениями Лазовского муниципального

района».

        В соответствии со статьей 69.2 Бюджетного кодекса Российской   Федерации,

Постановлением Правительства Российской Федерации от 26 февраля 2014 года №

151 « О формировании и ведении базовых (отраслевых) перечней государственных

и  муниципальных  услуг  и  работ,  формировании,  ведении  и  утверждении

ведомственных  перечней  государственных  услуг  и  работ,  оказываемых  и

выполняемых  федеральными  государственными  учреждениями,   и  об  общих

требованиях к формированию, ведению и утверждению ведомственных перечней

государственных  (муниципальных)  услуг  и  работ,  оказываемых  и  выполняемых

государственными  учреждениями  субъектов  Российской   Федерации

(муниципальными учреждениями) и во исполнение постановления администрации

Лазовского муниципального района от 25.05.2015 года № 180 « Об утверждении

Порядка  формирования,  ведения   и  утверждения  ведомственных  перечней

муниципальных  услуг  и  работ,  оказываемых  и  выполняемых  муниципальными



учреждениями Лазовского муниципального района»,   администрации Лазовского

муниципального района.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администриции Лазовского муниципального

района  от  28.01.2016  №  15а  «  Об  утверждении  ведомственного  перечня

муниципальных  услуг  и  работ,  оказываемых  и  выполняемых  муниципальными

учреждениями Лазовского муниципального района». 

1.1.Внести изменения в ведомственный перечень муниципальных услуг  и работ,

оказываемых  и  выполняемых  муниципальным  учреждением  Лазовского

муниципального района, изложив его в редакции приложения № 1 к настоящему

постановлению.   

2.  Руководителю  аппарата  администрации  Лазовского  муниципального  района

(Матвеенко  Л.Р)   разместить  настоящее  постановление  на  официальном  сайте

администрации  Лазовского муниципального района в сети Интернет.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы администрации Лазовского муниципального района  Ртищева Д.А.

И.о.главы Лазовского

муниципального района                                                                         В.Н.Можаев

           



                                  ПРИЛОЖЕНИЕ №1 к постановлению администрации  
                                  Лазовского муниципального района от 29.03.2017 № 85

Ведомственный перечень муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальным автономным учреждением

« Детский оздоровительный лагерь «Юный рыбак».

№
 
п
/
п

Наименован
ие
услуги(рабо
ты)

Код
ОКВЭ
Д

Усл
уга
–
«1»
Рабо
та  –
«2»

Наименование 
органа, 
осуществляющег
о полномочия 
учредителя, код в
соответствии с 
реестром 
участников 
бюджетного 
процесса

Наименование
муниципального
учреждения,
оказывающего
услугу
(выполняющего
работу),код  в
соответствии  с
реестром
участников
бюджетного
процесса

Содержание
услуги (работы)

Усл
овия
(фор
мы)
оказ
ания
услу
ги
(вып
олне
ния
рабо
ты)

Вид
деятельн
ости
муниципа
льного
учрежден
ия

Категори
и 
потребит
елей 
муниципа
льной 
услуги 
(работы)  

Показате
ли ,харак
теризую
щие 
объем 
муниципа
льной  
услуги 
(работ),ед
иницы их
измерени
я

Платность
услуги
(работы)беспл
атная  за  счет
средств
соответствую
щего  бюджета
бюджетной
системы
РФ)-«1»;платн
ая-
«2»;частично
платная- «3»; 

Нормативные правовые акты , на основании 
которых муниципальные 
услуги(работы)включены в ведомственный 
перечень 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
Деятельност

ь по
предоставле
нию прочих

мест для
временного
проживания

55. 90 1 Администрация 
Лазовского 
муниципального 
района, Код 
00776

Муниципальное
автономное
учреждение
«Детский
оздоровительный
лагерь  «Юный
рыбак»

Организация 
предоставления 
прочих мест для 
временного 
проживания 
детей в 
загородном 
оздоровительном
лагере

круг
лосу
точн
ая

Организа
ция
отдыха  и
оздоровл
ение
детей

От 6 лет 
до 15 лет

3 смены 
по 255 
человек

       2 Федеральный закон от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации»,ст.15;
Федеральный закон от 06.10.1999 № 184-ФЗ«Об 
общих принципах организации 
законодательных)и исполнительных органов 
государственной власти субъектов Российской 
федерации»,ст.26.3;Федеральный закон от 
29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в 
российской Федерации»,ст.9:


